
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTISTAS PARA LA OBRA “ARTE DIGITAL INMERSIVO NAVIDAD 2024 - LO

SAGRADO”

TOTAL DE INSCRITOS: 189

FECHA DE PUBLICACIÓN 04-10-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-23 14:02

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24535

GABRIELA
ALEJANDRA
ROMERO
TOCARRUNCHO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

2 24674
KAROL BIBIANA
CASTILLO
REYES

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

3 24698
DAVID STEVEN
GARZÓN
GUERRERO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

4 24639
LUISA
FERNANDA
CAMACHO RIAÑO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

5 24513
ADRIANA LUCIA
MUÑOZ
GUERRERO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 24728
MANUELA
ARARAT

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LA
RESEÑA SOLICITADAS. DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON EL PERFIL
Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS CARACTERÍSTICAS
SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL PARTICIPANTE QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO.

7 24504
YURLEI CORTÉS
ORTEGA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

8 24553
JUANITA
MILLAN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

9 24613
ANDREA MARÍA
HERNANDEZ
ALDANA

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

10 24627

LACIDES
ALEXANDER
LEAL
HERNANDEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

11 24750
MARIA ISABEL
SALGADO
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LAS 2
FOTOGRAFÍAS SOLICITADAS. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

12 24758
MARIANA
VELILLA PEREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

13 24595
LAURA LUCÍA
BORJA

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

14 24654

LAURA
ESTEFANÍA
MORALES
GUZMÁN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 24693
ANGELA MARÍA
RODRÍGUEZ
GÓMEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

16 24653
PAULA VIVIANA
AGUILAR
RODRIGUEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

17 24657
ESTEFANÍA
GALINDO LÓPEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

18 24753
MICHELLE
NATALIA
CHAPARRO DIAZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

19 24686
KAREN GISELL
FAJARDO
CAPADOR

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

20 24551
VALENTINA
QUICENO
BOHORQUEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

21 24606
LIZETH
VANESSA
MONCADA ORTIZ

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

22 24739

MARTHA
VALENTINA
MONTAÑO
RAMIREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

23 24650
PAULA NICOLE
GONZÁLEZ
VERGARA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

24 24704
DIANA MARCELA
SALAMANCA
TORRES

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 24582
BAYRON IVAN
HERNANDEZ
ACEVEDO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

26 24694
DANIELA
RODRÍGUEZ
RINCÓN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

27 24556
LAURA JULIANA
CABRA ARIAS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

28 24723
NATALIA
RODRÍGUEZ
CAMPO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

29 24690
JOSE MANUEL
GUERRA
RODRÍGUEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

30 24670
NANCY
GABRIELA
ROJAS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

31 24749

GERMÁN
EDUARDO
RODRÍGUEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

32 24608
NICOL DAYANA
TINJACÀ
MONTAÑO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

33 24548
ALEJANDRA
ADARVE MARÍN

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

34 24759
MARIANA RIAÑO
ARREGOCÉS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

35 24721
JHON EDISON
MÁRQUEZ DÍAZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

36 24717
JOAN NICOLAS
MORENO
CUSPIAN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

37 24505
ANDREA
CEBALLOS
FLÓREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

38 24703
DANIEL
CALDERÓN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

39 24587
DIANA
CATALINA
AVILA BARRIOS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
RANGO DE EDAD SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

40 24531

JUAN
SEBASTIÁN
JIMENEZ
ESPINOSA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

41 24745
NATALIA
ANDREA PARADA
CASAS

HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LAS 2
FOTOGRAFÍAS SOLICITADAS. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

42 24603
KARENN MILENA
CARRILLO
ROMERO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

43 24497
LAURA DANIELA
ZARATE BELLO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

44 24746
DYLAR ANDRES
PALOMA
ALARCÓN

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
PERFIL ESTABLECIDO. POR LO TANTO, LA O EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

45 24737

SHARON
GERALDINE
PACHECO
BELTÁN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

46 24519
LAURA SOFÍA
JIMÉNEZ
TORRES

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

47 24593
DIANA ISABEL
PARRA CÁCERES

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

48 24713 ANDREA ACOSTA HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

49 24640
FRANCISCO
FERNEY RINCÓN
VALBUENA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

50 24688
DIANA VANESA
GARCÍA
TOSCANO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

51 24700

LAURA
VALENTINA
BUITRAGO
AGUDELO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

52 24491
DIANA MILENA
JIMÉNEZ
MOLINA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

53 24643
ISABELLA
OSPINA SAVDIE

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

54 24683
IVÁN FELIPE
PEÑA ACOSTA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

55 24730
PAULA DANIELA
ROMERO
CONTRERAS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

56 24684
JUAN PABLO
AYCARDI
CUELLAR

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

57 24560
FAUSTO
LEONARDO BÁEZ
PORRAS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

58 24544
ANA GERALDIN
ALFONSO ARIAS

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

59 24751
LINA PAOLA
CORTES ARDILA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

60 24567 ANA CONTRERAS HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

61 24591

BRAYAN
HERNANDO
BENAVIDES
MENESES

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

62 24474
SAMUEL ADRIAN
VARGAS
CASTELLANOS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

63 24568
MARIANNA DI
MARCO
MANTILLA

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

64 24631
MARÍA JOSÉ
SASTRE VÉLEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

65 24709
CATHERINE
RIVERA LEÓN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

66 24586
GABRIELA
GIRALDO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

67 24681
VALENTINA
CABEZA
VELAZCO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

68 24616 JOHANNA REY HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

69 24475
CLAUDIA
SÁNCHEZ
ARENIZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

70 24612

HEIDI
CAROLINA
MUÑOZ
CASTELLANOS

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

71 24715
NATALIA GOMEZ
CAMACHO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LAS 2
FOTOGRAFÍAS SOLICITADAS, LAS FOTOS NO ABREN. DE
ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN NO CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO
TIENEN LAS CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO,
LA O EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

72 24559
VALENTINA
GARCÍA NIÑO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

73 24692
ANA MERCEDES
QUIÑONES
NEGRETE

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

74 24752

MILLY
ALEJANDRA
GONZALEZ
RIVEROS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

75 24600
FREDERIK
ANGULO
ARÉVALO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

76 24687

VERONICA
AUXILIADORA
ARTEAGA
ESPINOZA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

77 24578 YURI NARANJO HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

78 24712 ANDRES MORA HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

79 24584
LIZETH
SAAVEDRA
PORRAS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

80 24724 VIVIAN LADINO HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

81 24646
ISABELA
VELÁSQUEZ
PEDRAZA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

82 24680
MARÍA CAMILA
PARADA POVEDA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

83 24757
AURORA SOFÍA
CISNEROS
CARRILLO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

84 24617
ANGELA MARIA
NEIRA RAMIREZ

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

85 24569
CARLOS DANIEL
ORTEGA
HERRERA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

86 24629
VALENTINA
ZÚÑIGA MORA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO UN LINK
VÁLIDO PARA EL VIDEO SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

87 24636
MARÍA CAMILA
CALDERON
FLOREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

88 24515

AZUD
VALENTINA
ROMERO
TOCARRUNCHO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

89 24558
ANTONIA
TOLEDO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

90 24673
KATHERINE
BELTRÁN PARRA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

91 24502
JHOJAN ANDRES
RIVERA GARCIA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

92 24697
KAROL
LEGUIZAMÓN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

93 24575
ANA MARÍA
CONTRERAS
ALFONSO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

94 24524
ANGIE
KATHERINE
GONZÁLEZ CARO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

95 24760

KIMBERLY
NIYIRETH
PRIETO
MARTÍNEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

96 24656
STEPHANY
RUGELIS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

97 24648
ORIANA LEON
DÍAZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

98 24677
PAULA ANDREA
GALINDO
CONTRERAS

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

99 24614
JOSUE DAVID
MUNERA RANGEL

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

100 24605
MELANIE
VALVERDE
LÓPEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

101 24649
ANA JULIETH
JIMÉNEZ
FLOREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
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OBSERVACIÓN

102 24729
SARITA
SANTAMARÍA
GUTIÉRREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

103 24744
MARÍA PAULA
PRADA MARTÍN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

104 24574
LAURA GARCÍA
FLOREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

105 24634
ANDRES FELIPE
MURCIA
CARRANZA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

106 24480
JUAN CAMILO
HERNÁNDEZ
AGUILAR

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
PERFIL ESTABLECIDO. POR LO TANTO, LA O EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

107 24669
GABRIELA
MENDOZA
MORENO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

108 24483

JHON
ALEJANDRO
ARROYAVE
JIMÉNEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

109 24496
MATEA
CIFUENTES

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.
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110 24736
CAROL REINA
PALACIOS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LAS
RESEÑAS NI LOS CERTIFICADOS SOLICITADAS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

111 24748
EVELYN
SÁNCHEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

112 24581

DIEGO
FERNANDO
LIZCANO
QUINTANA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO SUBIÓ
CORRECTAMENTE LA RESEÑA ARTÍSTICA. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

113 24518
HAROLD LÓPEZ
BAQUERO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

114 24501
PAULA JULIANA
ORTIZ GUAMAN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

115 24498
EDWIN SAMIR
ROCHA ORTIZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE ADJUNTÓ UN
ENLACE QUE NO ESTÁ DISPONIBLE. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

116 24708
MARIA CAMILA
GONZALEZ
BOTERO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

117 24512
AURAMARÍA
SÁNCHEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.
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118 24585
ANA MARÍA
VILLAMIZAR
GUZMÁN

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

119 24666
IVONNE
MELISSA
SAMACÁ ROMERO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

120 24499 PAULA SUÁREZ HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

121 24533
ANGIE NUÑEZ
PARADA

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

122 24699
SERGIO ANDRÉS
GONZÁLEZ
CASTRO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

123 24507
FABIAN
OCTAVIO DIAZ
CUCHIMAQUE

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
PERFIL ESTABLECIDO. POR LO TANTO, LA O EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

124 24564

MARIA
FERNANDA
RINCON
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

125 24675

GUILLERMO
ANDRES
BERMUDEZ
MIRANDA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

126 24508
HARBY DAVID
TOVAR MATIZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.
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127 24645
ALEJANDRO RUA
LONDOÑO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
RANGO DE EDAD SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

128 24561
ANDRES FELIPE
GOMEZ
RESTREPO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

129 24517
LAURA CECILIA
CASTIBLANCO
MORENO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

130 24641
OLGA VAN
BOCHOVE

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

131 24527
CAMILA PRIETO
RODRIGUEZ

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

132 24534
LAURA
ANGELICA
MONJE MASMELA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

133 24532
MIGUEL ANGEL
ESPINOSA
MENDEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

134 24529

MARIA
FERNANDA
FIALLO
LINARES

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
APORTADOS POR LA O EL PARTICIPANTE NO FUERON CARGADOS
EN UN FORMATO ADECUADO PARA SU REVISIÓN. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
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135 24672
ISABEL
JIMENEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

136 24719

SONNY
ALEJANDRO
VILLALBA
ALVAREZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

137 24679
DAYANA
VALENTINA
CARDENAS RICO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

138 24695
CRISTIAN
BELTRÁN
BARRERO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

139 24539

YULIETH
ALEXANDRA
BONILLA
ESPITIA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

140 24638
VALENTINA
PARDO
QUINTERO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

141 24563
JUAN CARLOS
VELEZ VARGAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
RANGO DE EDAD SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

142 24555
ANDREA
CAROLINA
CASTRO OSORIO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

143 24660
JOHANN
ALEXANDER
GELVEZ GARCÍA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

144 24576
ERIKA JULIANA
BECERRA
PARADA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

145 24547
JOHNN
GRANADOS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

146 24552
SANTIAGO
LONDOÑO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
RANGO DE EDAD SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

147 24738 FELIPE FRANCO HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

148 24663

YAMITH
ESTEBAN
HERNANDEZ
CASTRO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

149 24570
LUIS FERNANDO
MEJÍA
VALVERDE

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

150 24620
DAYANA
BARRAGAN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ EL
VIDEO SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON EL PERFIL
Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS CARACTERÍSTICAS
SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL PARTICIPANTE QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO.

151 24623

DIANA
CAROLINA
CASTAÑEDA
BARRAGAN

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.
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152 24573
MILER ANDREY
LOPEZ CABEZA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

153 24590

CRISTHIAN
EDUARDO
LABRADOR
BELANDRIA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

154 24589

MARIA
FERNANDA
ESPINOSA
PRIETO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

155 24689
AMALOHA
VASQUEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

156 24594
PAULA ANDREA
MENDEZ
CHAMORRO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

157 24592
SARA LUCIA
CHICA
MELGAREJO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

158 24756

FREDY
MAURICIO
GUAPACHA
RINCÓN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
RANGO DE EDAD SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
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159 24678
LINA BEATRIZ
CAMPO ROMERO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

160 24610
SOFÍA VIDAL
RAMÍREZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

161 24602 TANIA GÜIZA HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

162 24611
ESTEFANIA
MILLÁN MÉNDEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

163 24622
HENRY NICOLÁS
ORTIZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

164 24701
REBECCA DE LA
HOZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

165 24633
ISABELLA
BALCÁZAR
FEUILLET

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

166 24626
AZAEL CUESTA
CARDONA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

167 24628
MARÍA LUCÍA
MONTERO
ANGULO

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.
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168 24630
LAURA TATIANA
DIAZ FELIX

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

169 24671
SARA ELISA
LONDOÑO
MONTES

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

170 24747
VALENTINA
ALVERNIA
HERRERA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

171 24642
MARIA PAULA
ARDILA

HABILITADA TODOS LOS DOCUMENTOS ESTÁN COMPLETOS.

172 24668
SARA PAULINE
CORREA MUÑOZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

173 24651

DANIELA
ESTEFANÍA
NAVARRO
GIRALDO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

174 24734

DANIEL
ESTEBAN
MORENO
CAMACHO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

175 24665 NICOLAS VERA HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

176 24711
CATALINA
MOSQUERA
MEJIA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS 3
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLICITADOS, LAS CUENTAS
DE COBRO NO ESTÁN SELLADAS POR LA ENTIDAD. DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO
CUMPLE CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
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177 24661
ILEN YESSENIA
ROA MAYORGA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

178 24682
INGRI VALERIA
CAMPOS RINCON

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

179 24664
ANGIE LIZETH
GUALTERO
SÁNCHEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

180 24667
CRISTIAN
DAVID PEÑA
GIL

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

181 24706

MARIA
FERNANDA
RODRIGUEZ
CRISTANCHO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

182 24731
LAURA
VALENTINA
MEJÍA OLARTE

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

183 24714
INDIRA DUQUE
ESPINOSA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

184 24740
ANDRÉS SUÁREZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO, EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

185 24707
LAURA
GONZÁLEZ
HERRERA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.
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186 24735
FLAVIO LEON
VELEZ GARCIA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL
RANGO DE EDAD SOLICITADO. DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE CON
EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

187 24761
JUANITA SILVA
GUZMÁN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA O EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS
CERTIFICAOS DE TRAYECTORIA SOLICITADAS. DE ACUERDO CON
LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN NO CUMPLE
CON EL PERFIL Y/O LOS SOPORTES NO TIENEN LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS. POR LO TANTO, LA O EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

188 24755
LINDA LUCERO
VILLAMIZAR
HURTADO

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.

189 24743
ALEJANDRA
CASTRO URZOLA

HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN, LA O EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS. POR LO TANTO EL O LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO HABILITADO.


